РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30 января 2024 г.
	№
	28/106-СС

	с. Коротыш

О внесении изменений в решение Коротышского сельского Совета народных депутатов от 19 февраля 2013 года № 20/94-СС «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения»
В целях обеспечения предоставления гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления

Коротышский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Коротышского сельского Совета народных депутатов от 19 февраля  2013 г. № 20/94-СС «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения» (в редакции решений Коротышского сельского Совета народных депутатов (в редакции решений Коротышского сельского Совета народных депутатов    от 30.09.2013г.№27/132-СС; от 18.11.2014г. №36/168-СС; от 16.12.2014г. №37/182-СС; от 28.07.2015г. №43/209-СС; от 24.12.2015г. №48/244-СС; от 31.08.2016г. №54/277-СС; от 27.02.2018г. №15/86-СС; от 19.12.2018г. №23/127-СС; от 16.12.2019 №34/171-СС, от 17.12.2020г. №45/220-СС, от 28.10.2021 №3/17-СС, от 31.01.2022 г. №7/34-СС, от 19.01.2023г. №18/71-СС, от 19.12.2023г. №26/102-СС )  следующие изменения:

          1.1 В подпункте 2.2.2. пункта 2.2 раздела 2 слова «ведущий специалист - 1,46»  заменить словами «ведущий специалист - 1,53»;    слова «ведущий специалист ЖКХ - 1,46» заменить словами «ведущий специалист ЖКХ - 1,53»;

2. Направить настоящее решение главе Коротышского сельского поселения  для подписания и опубликования.

   3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года
   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности (Ю.А. Агарков).

Глава Коротышского сельского поселения                                 С.Н. Янзин